様式第2号（第5条関係）
一般廃棄物収集運搬業（事業系一般廃棄物・浄化槽汚泥）許可申請書

　　　　年　　月　　日
長洲町長　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

（法人の場合は主たる事務所所在地、名称及び代表者の氏名）

一般廃棄物処理業の許可を受けたいので、長洲町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第5条の規定により、関係書類添付のうえ次のとおり申請します。

	本籍地

	事業所名称

	代表者の氏名及び生年月日
	（　　　　年　　月　　日生）

	事業所所在地

	取扱廃棄物の種別

	処理区域
	長洲町内全域

	処理対象人員
	人
	処理量（事業系一般廃棄物のみ記入）
	ｔ/月

【添付書類】
①事業系ごみ　　　　　　　　　②浄化槽汚泥

・事業計画書（提出様式添付）　・車庫、その他主要施設所在地及び付近見取図

・自動車その他主な機材作業用具調書

・役員及び作業員調書

・作業計画書
・土地建物その他主要施設が他人のものである時は、申請者の使用権限を証する書面
・法人の場合は、その登記事項証明書（個人の場合は住民票）